ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024 N° 2299-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Государственное автономное учреждение Свердловской области

«Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных
мероприятий» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие
физической культуры и спорта в Свердловской области.

2. Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный архив
социально-правовых документов города Нижний Тагил» за большой
вклад в развитие архивного дела в Свердловской области.

Л.В.Бабушкина

4519660 0 1
90п-рзб

Председатель
Законодательного
Свердловской области